ABRIR CRÉDITO ESPECIAL 
NO VALOR DE R$ 210.000,00. 

GUILHERME RECH PASIN, Prefeito Municipal de 
Bento Gonçalves, 

Faço saber que a Câmara Municipal de Bento 
Gonçalves, 

Art. 1° É o Município de Bento Gonçalves autorizado a 
abrir um crédito especial no valor de R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais), na 
unidade orçamentária que segue: 
Orgão 	 05 Secretaria Municipal de Finanças 
Unidade 	 04 Fundo Municipal de Reaparelhamento dos Bombeiros 
Função 	  6 Segurança Pública 
Subfunção 	 182 Defesa Civil 
Programa 	 242 Fundo Municipal de Reaparelhamento dos Bombeiros